
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/5/17                      від  11 лютого  2021 року 

 

 

Про затвердження звіту про 

виконання  Максимівського  сільського  

бюджету за 2020 рік 
 

 

 

         Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні"    та пунктом 4 статті 80 Бюджетного 

кодексу України, заслухавши інформацію бухгалтера сільської ради про 

виконання  Максимівського сільського бюджету за 2020 рік,   міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         Затвердити звіт про виконання  Максимівського сільського бюджету за 

2020 рік (додається). 

 

 

 

 

 

 

Збаразький міський голова                                    Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 



  Додаток 1 

                                                                                                                                                                                     

ЗВІТ 

про виконання  дохідної частини  Максимівського сільського бюджету за 2020 рік 
                                                                                                                                                                                                                           (тис. гривень) 

№ 

п/

п 

Код 

класифі 

кації 

 

                           Найменування  

Загальний фонд Спеціальний фонд 
Уточнений 

план 

Фактично 

поступило 

Уточнений  

план 

Фактично 

поступило 

1 13030100 Рентна плата за користування надрами     

2 14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами госп.роздрібної торгівлі 26.1 47.5   
3 18010100 Податок на нерухоме майно,відмінне від зем.діл,сплач.юрид.особ.     
4 18010200 Податок на нерухоме майно,відмінне від зем.ділянки спл.фіз.особ. 2.8 2.3   

5 18010300 Податок на нерух.майно,відмінне від зем.діл.,сплач.фіз.особ. 33.9 34.5   

6 18010400 Податок на нерухоме майно юрид.осіб,які є власниками 

нежит.нерухом. 
26.1 25.7   

7 18010500 Земельний податок з юрид.осіб 887.1 1093.8   

8 18010600 Орендна плата з юрид.осіб 371.3 425.0   

9 18010700 Земельний податок з фізичних осіб 93.4 96.5   

10 18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6.7 7.3   

11 18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25.2 25.3   

12 18030200      

13 18050400 Єдиний податок з фізичних осіб               237.7 248.6   

14 18050500 Єдиний податок з с/г товаровиробників 306.8 310.2   

15 19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне пов.   6.0 7.3 

16 22012500 Плата за надання адмін..послуг 0.2 0.3   

17 22090100 Державне мито за місцем розгляду документів     

18 21081500 Адміністративні штрафи 53.0 53.0   

19 21081100 Адміністративні штрафи 0.4 0.7   

  Всього 2070.7 2370.7 6.0 7.3 

         

Головний бухгалтер                                                                                                                 С.Т.Чупрун 



 

 

 

 

 

 

  Додаток 2 

 
 

ЗВІТ 

 про виконання  видатків  Максимівського  сільського  бюджету за 2020 рік (тис.гривень) 

 КПКВ 

Видатки за програмною 

класифікацією  

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

План на 

2020 рік  з 

врахуванн

ям змін 

Виконано 

всього 

в тому числі 

заробітн

а плата 

КЕКВ 

2111 

нарахува

ння на 

зарплату 

КЕКВ 

2120 

медика

менти 

КЕКВ 

2220 

харч

уван

ня 

КЕК

В 

2230 

оплата 

енергоно

сіїв 

КЕКВ 

2270 

План на  

2020 рік  

з 

врахува

нням 

змін 

Викона

но 

всього 

0110150 Організ.інформ.-аналіт.та матер.-тех.з 950.2 846.8 653.3 149.5   19.9 24.0 24.0 

0112152 
Інші програми та зах. у сфері 

охор.здоров”я 
792.1 790.6        

0113242 
Інші заходи у сфері соц..зах.і 

соц.забезпення 
200.0 200.0        

0116030 
організація благоустрою населених 

пунктів 
65.2 48.6     48.6 50.0 49.7 

0117130 Здійснення заходів з землеустрою 124.0 123.3        

0117461 Утримання та розвиток авто. доріг 35.0 33.8        

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету 181.0 109.5        

0119800 Субвенції з місц.бюд.держ.бюд. 38.0 38.0        

0118311 Охорона та рац.викор.природ.ресур        6.0  

  Усього  2385.5 2190.6 653.3 149.5   68.5 80.0 73.7 

                      Головний бухгалтер Максимівської с/р                                  С.Т.Чупрун 

                                                                                                                                           
 


